
МОУ ООШ с. Арбузовка 
ПРИКАЗ № 40                                                                   от 11.04.08 
« О создании УС» 
 
 На основании Постановления Главы администрации Ивантеевского района №113                  
от 19. 03.08 и  родительского собрания 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в школе Управляющий совет в составе: 
Кочкина С.А. – председатель УС 
Башаева Г.А. – заместитель председателя УС 
Кирилина Л.И. – директор школы 
Земскова  Н.А. – заместитель директора по УВР 
Сычева Е.В. – учитель, секретарь УС 
Калинина Л.М. – специалист  администрации 
Ярова О.Н.    – представитель УО 
Коновалова Н.Л.  
Савина И.И.  
Тетешкина С. ученица 9 класса 
Романова А.М. 
2. Создать следующие комиссии из членов УС 
Учебная: 
Земскова Н.А. 
Сычева Е.В. 
Романова А.М. 
 Комиссия по работе с общественностью: 
Калинина Л.М. 
Коновалова Н.Л. 
Кирилина Л.И. 
Финансовая Комиссия: 
Кочкина С.А.  
Савина И.И. 
Башаева Г.А.  
 
 
 
 
 
                              Директор школы:                                   Л.И.Кирилина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


